 Приложение 2

к Положению о формировании

государственного задания на оказание 

государственных услуг (выполнение работ) 

областным государственным учреждениям 

и финансовом обеспечении выполнения 

государственного задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ

за   4 квартал 2020 год
от « 30 »   декабря   2020 года
	
	
	Коды

	Наименование областного государственного учреждения 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Новгородский областной колледж искусств им.С.В. Рахманинова»
	Форма по

ОКУД
	0506001

	_____________________________________________________________________________________
	
	

	_____________________________________________________________________________________
	Дата
	

	Виды деятельности областного государственного учреждения

09. Культура, кинематография, туризм
	По сводному реестру
	

	13. Образование и наука 
37. Среднее профессиональное образование 

42. Дополнительное образование детей и взрослых______________________________________
	
	85.21

85.41
85.41.1

	_____________________________________________________________________________________
	По ОКВЭД
	

	Вид областного государственного учреждения __ Государственное бюджетное учреждение           
                        (указывается вид областного государственного   учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	По ОКВЭД
	

	Периодичность __ежеквартально________________________________________________________

                                            (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении

                                                        государственного задания, установленной в государственном задании)
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах <1>
Раздел __1___

	1. Наименование государственной услуги _________________________________________

Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	090010

	2. Категории потребителей государственной услуги ________________________________ 
	
	

	1. Физические и юридические лица
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	

	3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем государственной услуги:

	3.1. Показатели, характеризующие качество государственной услуги:

	Уникаль-ный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государст-венном задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) откло-нение
	отклонение, превы-шающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	Типы мероприятий
	
	
	
	
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	090010000000000000001
	Методических (семинар, конференция)
	
	
	
	
	Удельный вес выполненных мероприятий от общего числа запланированных
	Процент
	744
	100
	100
	5.00
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:
	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наиме-нование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государст-венном задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) откло-нение
	отклонение, превы-шающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	Типы мероприятий
	 
	 
	 
	 
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	090010000000000000001
	Методических (семинар, конференция)
	
	
	Методических (семинар, конференция)
	
	Количество проведенных мероприятий
	Штука
	791
	7.00
	7.00
	5.00
	
	


Раздел __2___

	1. Наименование государственной услуги _________________________________________

Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	42Г420

	2. Категории потребителей государственной услуги ________________________________ 
	
	

	Физические лица
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименова-ние показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государ-ственном задании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышаю-щее допус-тимое (возможное) значение
	причина откло-нения
	

	
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Направленность образовательной программы
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	42Г42001000300401000100
	Не указано
	Не указано
	Художественной
	Очная
	
	Число человеко-часов пребывания
	Человеко-час
	539
	18390,00
	18390,00
	5.00
	
	
	


Раздел __3___

	1. Наименование государственной услуги _________________________________________

Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	42Д440

	2. Категории потребителей государственной услуги ________________________________ 
	
	

	1. Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы творческие способности и физические данные
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименова-ние показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государ-ственном задании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допустимое (возможное) откло-нение
	отклонение, превы-шаю-щее допус-тимое (возможное) значе-ние
	причина откло-нения
	

	
	Программа 
	Вид программы
	Категория потребителей
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	42Д44000100201001002100
	Фортепиано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	539
	6338,00
	6338,00
	5.00
	
	
	

	42Д44000200201001001100
	Струнные инструменты
	Не указано
	Не указано
	очная
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	539
	932,00
	932,00
	5.00
	
	
	

	42Д44000400201001009100
	Народные инструменты
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	539
	4864,00
	4864,00
	5.00
	
	
	

	42Д44000800201001005100
	Живопись
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	539
	22248,00
	22248,00
	5.00
	
	
	


Раздел __4___

	1. Наименование государственной услуги _________________________________________

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования – программ подготовки специалистов среднего звена
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	37Д560

	2. Категории потребителей государственной услуги ________________________________ 
	
	

	1. Физические лица, имеющие основное общее образование
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименова-ние показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государ-ственном задании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допустимое (возможное) откло-нение
	отклонение, превышаю-щее допус-тимое (возможное) значение
	причина откло-нения
	

	
	Специальность и укрупненные группы 
	Категория потребителей
	Уровень образования, необходимый для приема на обучение
	Формы обучения и формы реализации образовательных программ
	
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 37Д56023901000317005100
	 44.02.03 Педагогика дополнительного образования
	 
	 Среднее общее образование
	 Заочная
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	 76.00
	80.00
	5,00
	
	
	

	37Д56026501000301000100
	53.02.05 Сольное и хоровое народное пение
	
	
	
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	 28.00
	28.00
	5,00
	
	
	

	37Д56026601000301009100
	53.02.06 Хоровое дирижирование
	
	
	
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	21.00
	21.00
	5,00
	
	
	

	37Д56026701000301008100
	53.02.07 Теория музыки
	
	
	
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	 14.00
	14.00
	5,00
	
	
	

	37Д56027101000301002100
	54.02.01 Дизайн (по отраслям)
	
	
	
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	 66.00
	66.00
	5,00
	
	
	

	37Д56027201000301001100
	54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам)
	
	
	
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	 68,00
	68.00
	5,00
	
	
	

	37Д56027401000301009100
	54.02.04 Реставрация
	
	
	
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	 6.00
	7.00
	5,00
	
	
	

	37Д56025101000301006100
	51.02.01 Народное художественное творчество (по видам)
	
	Не указано
	очная
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	 78.00
	78.00
	5,00
	
	
	

	37Д56025201000217008100
	51.02.02 Социально-культурная деятельность (по видам)
	
	Среднее общее образование
	Заочная
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	96.00
	102.00
	5,00
	
	
	

	37Д56025201000301005100
	
	
	Не указано
	Очная
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	 25.00
	27.00
	5,00
	
	
	

	37Д56025301000217007100
	51.02.03 Библиотековедение
	
	Среднее общее образование
	Заочная
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	 25.00
	26.00
	5,00
	
	
	

	37Д56025301000301004100
	
	
	Не указано
	Очная
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	 30.00
	30.00
	5,00
	
	
	

	37Д56026201000301003100
	53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по видам)
	
	Не  указано
	Очная
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	47,00
	47.00
	5,00
	
	
	

	37Д56026301000301002100
	53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)
	
	
	
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	42,00
	42.00
	5,00
	
	
	

	37Д56026401000301001100
	53.02.04 Вокальное искусство
	
	
	
	
	Численность обучающихся
	Человек
	792
	 10.00
	12.00
	5,00
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах <2>
Раздел __1___

	1. Наименование работы ________________________________________________________

Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности _____________________________________________________________________________
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	130061

	2. Категории потребителей работы _______________________________________________ 
	
	

	1. В интересах общества _________________________________________________________________________
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государст-венном задании на год
	испол-нено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превы-шающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 
	
	
	
	
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11034100000000000005201
	
	
	
	
	
	Отсутствие жалоб со стороны пользователей работы
	Процент
	744
	100
	100
	5.00
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